
UHERSKÝ BBOD 
MĚSTO UHERSKÝ BBOD 

DODATEK č. 1 ke smıøuvê 0 øıiıø 
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/08899/20-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní Strany 
1.1. ohjøánzıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené: lng. Ferdinandem Kubáníkem. starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IC: 00291463 
DIČ; CZ00291483 
Bankovní spojení: rod 
cisiø účtu; 

1.2. Zhotovitel: MACHALA UB, s. r. 0. 
se sídlem: Hradíšťská 213, 688 01 Uherský Brod 
adresa provozovny: Masarykovo náměstí 164 
Zastoupen: Radkem Machalou 
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném KS v Brně. oddíl C, vložka 59226 
Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt - tel., email: 
IČ: 28293835 
DIČ: CZ28293835 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O dílo Č. 29/08899/20 uzavřené dne 
14.07.2020 S předmětem smlouvy: 

OPRAVA sTŘęŠNíHo PLÁŠTĚ BuDovY 
AZYLOVEHO DOMU c. P. 884 

2. Preambule 
Účelem dodatku je změna rozsahu díla dle čl. 3. této smlouvy O dílo související s řešením úpravy 
podhledu střechy, dodatečné opravy střešního pláště a odvodnění přístřešku objektu a skutečně 
provedenými pracemi realizované stavby. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkových rozpočtech. které jsou přílohou tohoto dodatku. 

2) vćl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
Střecha Azylového domu Č. p. 664 Strana 1 (celkem 2)



Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku Č. 1 bez DPH 

-6548.01 Kč 

DPH 15% 
-982,20 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 

-7.530,21 KČ 

cENA DÍLA 
Cena dle SOD bez DPH 

939.952,18 Kč 

Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH 
-6.548,01 Kč 

Cena celkem dle dodatku Č. 1 bez DPH 
933.404,17 Kč 

DPH 15% 
140.01 0,63 Kč 

Cena celkem dle dodatku Č. 1 včetně DPH 
1.073.414,80 Kč 

Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v 

platnosti. 
t 'no isech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 

0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 
rovnocenných S e| p 

a Objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb.. O 
obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský 
Brod 

63. schůze konaná dne 19.10.2020 
R6 1 /ıč. usneseni /R63/20 

Uherském Brodě, dne 02.010.2020 
V Uherském Brodě. dne 20.10.2020 

.......... za 
za Z O ovı lng. Ferdinand Kubánik 

Radek Machala 
jednatel 

starosta

\



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 002 Méněpráce - Oprava střešního pláště Azylového domu 

Pod Valy č.p. 664, Uherský Brod 

Objednatelz Město Uherský Brod IČO: 00291463 
Masarykovo Nám. 100 DIČ: 
688 01 Uherský Brod 

Zhotovitel: MACHALA UB s.r.o. IČO: 28293835 
Hradišťská 213, 688 01 Uherský Brod DIČ: CZ28293835 

Vypracoval: Ing. Milan Surovec, 687 71 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -20 031,00 

PSV -70 085.50 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0.00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -90 116,50 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % -90 116,50 CZK 
Snížená DPH 15 % -13 517,48 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % CZK 
Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -103 633,98 CZK 

V Uherském Brodě dne \

r-_ ., 
, 

-- 
y 

`.vìí'_ “ _. ıø 

Za zhotovit 
' 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



ıvr vr Rekapitulace dılcıch casti 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

94 Lešení a stavební výtahy HSV -20 031.00 22 

762 Konstrukce tesařské PSV -48 912,00 54 

765 Krytiny tvrdé PSV -1 200,00 1 

766 Konstrukce truhlářské PSV -12 308,80 14 

767 Konstrukce zámečnické PSV -7 664,70 9 

Cena celkem -90 116,50 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



MN M 
mxcgw 

dd 

_m_E 

© 
_m 

_g_gn____3m 

EQEEUOE 

Q_«>8N__aN 

E.: 

_°° 

°m 

0: 

°m_ 

mgq 

868

_ 

§59 

_
_ M

E 
Q 
8 
čí, 

_š_§_ 

%_§_ăN

Š 
________ 

Casa“ 

g~_gšsg_$ 

_“_;›

_ 

:____4____ 

5; 

=_`__~__‹___ 

_; 

v__n__`___ 

až 

T 

Sá 

E8 

»ň 

_: 

30 
B' 

__“ M 

4__m_ë_ 

sùăê 

Š: 

šsł 

§_8š__§_$ 

!_°__5°____fl 

.g__E'__3_ 

NÓN 

“__° 

8_8_ 

N_ 

M88

_ 

ma? 

8_§ 

W' 

_8_8N

_ 

8_g_ 

_; 

„cn 

N?

` ; 
NE 

_

É 
2 
8 

_“ 

DO 

_____.ă=_a 

_§Ě 

ęză 

____:°_D°»

E 
Ň 

Šfiš 

___a°3°

Ě 
ze 

šcšgım 

OOIČĚNQQÚLQ 
g~äN_N$Oıg 

e_zQ____P= 

0082“-co! 

85 

“__ñ_ 

sfiä 

__ 

SŠ: 

8__' 

2' 

3" 
__ 

_ 
mg

_ 

_n._________E°°_W_N<Ě__š______:fl_Š 

ggšagâx 

as 

›____`5_ 

Ú: 

“__° 

:)__'b›__ 

____:_ 

I/__ 

_____v 

"__

5 

8: 

í“_Ž;___É 

E: 

d__J"^___

1 _ 

____V_______V_ 

Sám 

__ 

H89

U 

8;? 

NE _ 

____§_____ 

:Ě 

8_aâ_____ 

§_____ă2§ 

sáo 

m_ 

g_8_ 

__

Ú 

ì=‰m_w__|__

_

_ 

Sñm 

ăi 

_8__ä 

_
8
5 

8 
N; 

„Y

w ^_ 
ME M 

E32

g 

ęšfl 

:§28

I 

_Sšm_ 

ì

` 

gmsêäg 

_ Ň_ 

_: 

n>_ë 

§_0› 

Nă 

'NN 

8 
____°___e__

N 
FN: 

_=§w 

_sEa°o7 

OOmgamHNEí2 

Qxzıas 

.8______=__°ˇ_ 

NWR 

“__° 

sgç 

"sám" 

S_N_

E ‰ 

Nam 

Ě 
ˇ_ 

_`^ă___n_g°° 

umzř 

MŠ 

.N 

Snář* 

°°mg____“g'3_Q 

NE M 

is) 

ä_!____

N 
_____Ú 

__________g 

ä___S_§ 

ssgzęgř 
Sšgšší 

8_§ 

NI 

_84°_ 

<§S_$F_ 

_8_É_ 

Y 

H86 

V 

šgwmmllé 

8_§ 

F' 

Sm 

T 
,Svaz 

__ L 
NE 

_ 

:Q 

__a

Z 
Š 
šâ 

nač 

Ě:

= 

:ší 

_

Š 

NE

_ 

SŠ; 

Šgaêa

N 
gn 

Égıă 

:EOIM 

SKP 

_ę3:ıQ 

SŠ' 

Mag 

Mš_~_ 

_ 
:_W 

seš

Z 
E3! 

š__a 

Ogg 

:E 

S 

___________n__ 

gmě 

šš_N 

a__8 

__N_ 

750,8.

. 
____.Ű°J 

'G 

"__fl_ 

___9__8_ 

ažwăoì 

_›_&°_Šì

Š Ĺ 

ggâ 

__ëzfiˇ_N°_& 

°_w_0ìä 

V8 

do 

E___“_ 

řš 

šg 

°_____Mgw 

:go 

Š 
Hm 

Eâ 

§25 

Š
Ö 

:SOU 

°___Q>°_`^N( 

Qøfia 

°____=Mm___m 

E550

_ 

moflaűcfiž 

N00 

Nm 

“s°__N°__ 

__ň›°ă°_O`___



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 002 Vícepráce - Oprava střešního pláště Azylového domu 

Pod Valy č.p. 664, Uherský Brod 

Město Uherský Brod IČO: 00291463 

Masarykovo Nám. 100 DIČ: 
688 01 Uherský Brod 

Objednatel: 

MACHALA UB s.r.ø. ICO: 28293835 
HvndišťSı‹á 213, 688 O1 Uherský Brød DIČ; cZ28293835 

Zhotovitel: 

Vypracoval: Ing. Milan Surovec, 687 71 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 24 320,00 

PSV 59 248.49 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 83 568,49 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 83 568,49 CZK 
Snížená DPH 15 % 12 535,27 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % CZK 
Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 96 103,76 CZK 

V Uherském Brodě dne É,

' 

› 

\Ra 
Za zhotovitele \ Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílčích částí 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem °/. 

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 24 320,00 29 

762 Konstrukce tesařské PSV 20 748.00 25 

764 Konstru kce klempířské PSV 20 103.33 24 

783 Nátěry PSV 18 397,16 22 

Cena celkem 83 568.49 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: 002 Vícepráce - Oprava střešního pláště Azylového domu 

O: 001 Azylový dům 

R: 001 Oprava střešnlho pláště Azylový dům č.p. 664 

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 320,00 

1|941941031R00 |Montáž lešení leh.řad.s podIahami.š.do 1 m. H 10 m m2 243200001 60.00; 14 592.00 
319419-n8aıR00 loemønıáž ıešeni ıeh.rfld.5 pødızhami,š.1 nı, H 10 m

I 
m2 243,20000[ 40,00; 9 728.00 

Díl: 762 ____ _ 
Konstrukce tesařské 20 748.00 

71 {6o598019 ']Pnınhı‹z ıı. 12,5 rnnı m2
l 

1ı4,00000; 182.00) 20 748.00 
Díl: 764 Konstnıkce klempířské 20 103,33 
72Í764813120R00 |Lemováni zdí Z lak.Pz plechu.rš do 200 mm ITI

I 
49.50000 282.15 13 966,43 

I 

27y7s4819212Ro0 [Odpadní trouby kruhové Z íak.Pz plechu, D 100 mm vč. 
kolen. Zděří a odskokù v

m 3.70000 370.00 1 369.00| 

1/K 

| 
28|7s4a152ı2R00 |'Žlatı podokapní púlkruh.z Iak.Pz plechu, rš 330 mm m

I 
9.30000 385.00 3 58o.50| 

2/K 
29I764815810R00 |Kotlik žlabový oválný Z lak. Pz plechu. 330/100 mm :L- 5 1.00000] 230.00 230,00 
31l764311822R00 |Demont. AI krytiny. tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° 5N 6.580001 55.00 361,90 
34|764352810R00 |Demontáż žlabü půlkruh. rovných, rš 330 mm. do 30' 3 9.30000* 35.00 325,50 
35[7s4359820RoO |Demontáż kotlíku oválného. sklon do 30° Š' 1.00000; 60.00 60.00 
3sl7S439184oR00 |Demontáž závětrné lišty. rš 400 a 500 mm. do 30' 3 3.60000 25,00 90.00 
38 5784-ı54802R00 lDemontáž odpadních trub kruhových.D 120 mm 5 4.00000. 30.00 120,00 

Díl: 783 Nátěry 18 397,18 
73{783726200R00 [Nátěr syntetický Lazurovací tesařských kcl 2× m2

l 
173.50000l 71,734 12445.16 

74 
Ě 

783225600 |Nástřik syntetických kovových kci 2× m2 30.00000; 158.401 4 752.00 
57,783201811R00 Odstamění nátěrů. rzi. porostu. nečistot Z kovových 

konstrukci
í

I 

m2 
1

l 

40.001
I 

1 200.00 

m2 182.00 

I 
Celkem 83 588.49| 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3


